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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan

ke Judul Deskripsi

Jenis

Pertemuan Aksi

1 Online   

2 Online   

3 TM3 : TVM (COMPLEX STREAM & INTERPOLASI) TM3 : TVM (COMPLEX STREAM & INTERPOLASI) Online   

4 RISK & RETURN SAHAM RISK & RETURN SAHAM Online   

5 TM5-TVM TVM REVIEW Online   

6 TM6-KRITERIA INVESTASI TM6-KRITERIA INVESTASI Online   

7 TM7-MAKING DECISION ON CAPITAL INVESTMENT TM7-MAKING DECISION ON CAPITAL[...] Online   

8 TM8 - UTS UTS-MK2 Online   

9 TM9-MAKDEC2 MAKING DECISION ON CAPITAL INV[...] Online   

10 TM10 - COST OF CAPITAL TM10 - COST OF CAPITAL Online   

Pertemuan Kuliah

Generate Data     Tambah

Menampilkan 1 s/d 10 dari 16 data 2 Selanjutnya1
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E-serti�kat
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Kon�gurasi
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https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/4261
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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan

ke Judul Deskripsi

Jenis

Pertemuan Aksi

11 TM11-RAISING CAPITAL TM11-RAISING CAPITAL Online     

12 TM12-STRUKTUR MODAL STRUKTUR MODAL DAN LEVERAGE Online     

13 TM13-STRUKTUR MODAL DAN LEVERAGE BEP-EPS Online     

14 TM14-DIVIDEN KEBIJAKAN DIVIDEN Online     

15 TM15 - MERGER & AKUISISI MERGER & AKUISISI Online     

16 TM16 - UJIAN AKHIR SEMETER MATERI (TOPIK-TOPIK) DAN SOAL UAS Online     

Pertemuan Kuliah

Generate Data     Tambah

Menampilkan 11 s/d 16 dari 16 data Sebelumnya 1 2
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN230/8
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
02-

2020
Sesi
4

04-
03-

2020
Sesi
4

18-
03-

2020
Sesi
4

25-
03-

2020
Sesi
4

30-
03-

2020
Sesi
1

01-
04-

2020
Sesi
4

08-
04-

2020
Sesi
4

15-
04-

2020
Sesi
4

22-
04-

2020
Sesi
4

29-
04-

2020
Sesi
4

06-
05-

2020
Sesi
4

13-
05-

2020
Sesi
4

20-
05-

2020
Sesi
4

03-
06-

2020
Sesi
4

10-
06-

2020
Sesi
4

17-
06-

2020
Sesi
4

1 11180000017 DINDA AYU LESTARI 16 (100.00

2 11180000044 MAHARANI PUSPITA DEWI 16 (100.00

3 11180000095 ADIS HANNA RAHMATIN 16 (100.00

4 11180000154 SURYADI 16 (100.00

5 11180000168 GINA RAHMAWATI 16 (100.00

6 11180000171 MUHAMMAD RIZKI SETIAWAN 16 (100.00

7 11180000181 HAFIZ BASYIR SYAHBANI 16 (100.00

8 11180000186 FRISCA RAFSANJANI 16 (100.00

9 11180000192 USMAN 16 (100.00

10 11180000246 CUT IRMA JULIANTI 16 (100.00

11 21180000033 WINDA SARI 16 (100.00

12 21180000034 ANNISA DWI KUSUMA 16 (100.00

13 21180000046 SULTAN MUHAMMAD RAVI 1 15 (93.75

14 21180000049 CARLIANUS LEWIS 16 (100.00

15 21180000104 AHMAD MIROBI 16 (100.00

16 21180000127 DIMAS FAJAR WIJAYA 16 (100.00

17 21180000139 RIZKY ADITYA PRADANA 16 (100.00

18 21180000175 MUHAMMAD IRFAN ABBAS 16 (100.00

19 21180000191 APRIALDO 16 (100.00

20 21180000192 AHMAD NASIRIN 16 (100.00

21 21180000208 NADHIEF HIDAYATUL YAHYA 16 (100.00

22 21180000212 ULVANIA 16 (100.00

23 21180000215 YUNITA NUR MAULIDA 16 (100.00

24 21180000222 LUTHFIANI PRADANA 16 (100.00

25 21180000223 KHAIRUN NISA 16 (100.00

26 21180000239 VENASYA CITRA PERMATA 16 (100.00

27 21180000253 RIZKE MAULIDYA NABILA CHOLLIEK 16 (100.00

28 21180000284 ANISYA RAHMAHDANI 16 (100.00

29 21180000291 ARIFATUL IMANUL HAQ 16 (100.00

30 21180000320 SHELLA JESSICA 16 (100.00

31 21180000322 ENRICA RANDY 16 (100.00

32 21180000331 RESTI ARTAMEVIAH 1 15 (93.75

33 21180000334 KANYA CLAUDIA VICTORIA 16 (100.00

34 21180000354 SARAH SEGITA NATASYA SIPAYUNG 16 (100.00

35 21180000356 FRYDA MEYLAN SYARI 1 15 (93.75

36 21180000361 FADLI RAHMAN HAKIM 16 (100.00

37 21180000484 BENY NUGROHO 16 (100.00

38 21187000516 ISHNA RAHMI AFIDATHI 16 (100.00

39 21197000106 ONAKA GILLANI LOUIS 16 (100.00

40 21197000162 SILVA AZIZAH RAHMALA 16 (100.00

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUHAMMAD ANHAR, Doktor
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN230/8
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : MUHAMMAD ANHAR, Doktor 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000017 DINDA AYU LESTARI 100 91 43 40 62.20 2.50 C+

2 11180000044 MAHARANI PUSPITA DEWI 100 82 30 43.60 0 E

3 11180000095 ADIS HANNA RAHMATIN 100 75 49 50 62.20 2.50 C+

4 11180000154 SURYADI 100 91 40 60 67.30 2.75 B-

5 11180000168 GINA RAHMAWATI 100 71 59 45 62.50 2.50 C+

6 11180000171 MUHAMMAD RIZKI SETIAWAN 100 73 55 55 64.90 2.50 C+

7 11180000181 HAFIZ BASYIR SYAHBANI 100 70 59 45 62.20 2.50 C+

8 11180000186 FRISCA RAFSANJANI 100 91 35 50 62.80 2.50 C+

9 11180000192 USMAN 100 91 30 55 62.80 2.50 C+

10 11180000246 CUT IRMA JULIANTI 100 73 46 55 62.20 2.50 C+

11 21180000033 WINDA SARI 100 100 35 45 64 2.50 C+

12 21180000034 ANNISA DWI KUSUMA 100 100 35 40 62.50 2.50 C+

13 21180000046 SULTAN MUHAMMAD RAVI 93.75 83 48 45 62.18 2.50 C+

14 21180000049 CARLIANUS LEWIS 100 86 48 40 62.20 2.50 C+

15 21180000104 AHMAD MIROBI 100 82 52 40 62.20 2.50 C+

16 21180000127 DIMAS FAJAR WIJAYA 100 82 52 40 62.20 2.50 C+

17 21180000139 RIZKY ADITYA PRADANA 100 82 52 40 62.20 2.50 C+

18 21180000175 MUHAMMAD IRFAN ABBAS 100 91 43 40 62.20 2.50 C+

19 21180000191 APRIALDO 100 82 55 45 64.60 2.50 C+

20 21180000192 AHMAD NASIRIN 100 100 60 40 70 3 B

21 21180000208 NADHIEF HIDAYATUL YAHYA 100 100 35 45 64 2.50 C+

22 21180000212 ULVANIA 100 91 43 40 62.20 2.50 C+

23 21180000215 YUNITA NUR MAULIDA 100 100 35 45 64 2.50 C+

24 21180000222 LUTHFIANI PRADANA 100 91 38 45 62.20 2.50 C+

25 21180000223 KHAIRUN NISA 100 83 51 40 62.20 2.50 C+

26 21180000239 VENASYA CITRA PERMATA 100 100 35 45 64 2.50 C+

27 21180000253 RIZKE MAULIDYA NABILA CHOLLIEK 100 100 35 40 62.50 2.50 C+

28 21180000284 ANISYA RAHMAHDANI 100 100 30 45 62.50 2.50 C+

29 21180000291 ARIFATUL IMANUL HAQ 100 83 51 40 62.20 2.50 C+

30 21180000320 SHELLA JESSICA 100 100 75 85 88 4 A

31 21180000322 ENRICA RANDY 100 100 95 95 97 4 A

32 21180000331 RESTI ARTAMEVIAH 93.75 100 36 40 62.18 2.50 C+

33 21180000334 KANYA CLAUDIA VICTORIA 100 91 75 90 86.80 4 A

34 21180000354 SARAH SEGITA NATASYA SIPAYUNG 100 91 38 45 62.20 2.50 C+

35 21180000356 FRYDA MEYLAN SYARI 93.75 100 31 45 62.18 2.50 C+

36 21180000361 FADLI RAHMAN HAKIM 100 91 55 40 65.80 2.75 B-

37 21180000484 BENY NUGROHO 100 82 52 40 62.20 2.50 C+

38 21187000516 ISHNA RAHMI AFIDATHI 100 91 60 75 77.80 3.75 A-
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39 21197000106 ONAKA GILLANI LOUIS 100 100 55 80 80.50 4 A

40 21197000162 SILVA AZIZAH RAHMALA 100 100 60 80 82 4 A

Total 3981.25 3590 1911 1970 2639.43 0

Rata-rata 99.53 89.75 47.78 49.25 65.99 0

Batas Akhir Entri Nilai


